
Pachet Rechizite birou

I.D.: 68005957

Data publicarii	05.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 754,22 RON - 754,22 RON

Descriere: Sfoara iuta 200gr buc 5 4,20 21,00 Agrafe 33mm buc 10 1,36 13,60 Agrafe 78mm buc 5 4,20 21,00 Banda adeziva 19x33 buc 10 1,00 10,00 Baterii Toshiba 9V buc 4 7,48 29,92 Capsator C-10 buc 5 13,45 67,25 Capse 24/6 buc 10 1,26 12,60 Creion Adel buc 20 1,00 20,00 Fluid corector NOKI buc 10 3,36 33,60 Lipici Herlitz 21g buc 12 3,62 43,44 Guma de sters Staedler buc 5 3,36 16,80 Fisa individuala PSI buc 30 1,26 37,80 Fisa individuala SSM buc 30 1,26 37,80 Pix Daco Basic buc 50 0,60 30,00 Pix Triball Pensan buc 60 0,85 51,00 Panou Pluta 90x120 buc 2 52,52 105,04 Panou Pluta 45x60 buc 1 15,13 15,13 Cartus Xerox 3020 buc 4 47,06 188,24 Total valoare fara TVA 754,22
